
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj  

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: 
 

p. Milanem Chovancem, hejtmanem 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

ELEKTRONIZACE PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ A NÁSTROJE KOMUNIKACE 

EV.Č. VE VVZ: 
 

Evidenční  číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek je 343904 
 

CHARAKTERISTIKA 
VZ: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

TYP ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: otevřené zadávací řízení 

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele 
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

1. Název veřejné zakázky 

Webový portál pro zřizované organizace a jeho integrace 

       Realizace veřejné zakázky v rámci projektu Plzeňského kraje  s názvem „ICT služby technologického centra 
Plzeňského kraje – části I., III., IV. a V.“ Výzvy č. 08 na „Rozvoj služeb eGovernementu v krajích“ v rámci 
Integrovaného operačního programu (IOP), registrační č. projektu CZ. 1.06/2.1.00/08.07231 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele Plzeňský kraj 

(veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek) 

Sídlo zadavatele Škroupova 18,  306 13  Plzeň 

IČ zadavatele:  70890366 

K jednání za zadavatele a 
podepisování dokumentů 
v zadávacím řízení oprávněn: 

Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 6269/12 

 



 

 
Vyhlášení veřejné zakázky za zadavatele schválila Rada Plzeňského kraje usnesením č. 6269/12 ze dne    
24.9.2012. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

A) Vytvoření a implementace informačního systému pro projektové řízení a nástroje komunikace.   

a) Projektovým řízením pro účely této veřejné zakázky zadavatel rozumí: 

 evidenci životního cyklu projektů realizovaných Plzeňským kraje (zdroj financování projektů není 
rozhodující, jde o projekty vnitřní i externí); 

 řízení projektových týmů, ustanovených k realizaci projektů; 

 úložiště a správa veškeré dokumentace vztahující se k projektům; 

 řízení projektových financí (ekonomika projektů včetně vícezdrojového financování projektů); 

 řízení administrace projektů; 

 řízení zdrojů projektů. 

b) Nástroji komunikace pro účely této veřejné zakázky zadavatel rozumí elektronický 
nástroj pro komunikaci: 

 mezi Plzeňským krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi; 

 uvnitř Plzeňského kraje a jeho orgánů, zejména pak uvnitř Krajského úřadu Plzeňského kraje. 

 

B) Vytvoření uživatelské příručky pro uživatele a administrátora. 

Proškolení administrátorů. 

Proškolení uživatelů pro pilotní a produktivní provoz. 

Vytvoření videokurzu a e-learningového kurzu pro uživatele. 

 

C) Poskytování technické údržby a podpory (maintenance) dodaného aplikačního programového vybavení.  

 

4. Seznam doručených nabídek 
 

Nabídka pořadové číslo 1: 
Datum a čas doručení: 4.3.2013 v 10:20 hod 
Údaje o uchazeči: TESCO SW a.s. 
                                          se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 
                                          IČ: 25892533 
 
Nabídka pořadové číslo 2: 
Datum a čas doručení: 4.3.2013 v 15:30 hod 
Údaje o uchazeči: Pontech s.r.o. 
                                      se sídlem: Türkova 2319/5b. 149 00 Praha 4 
                                      IČ: 27977315 
 
 Nabídka pořadové číslo 3: 
 Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 8:17 hod 
 Údaje o uchazeči:   Easy Software s.r.o. 
                                       se sídlem: Jugoslávských partyzánů 736/34, 160 00 Praha 6 
                                       IČ: 26426269 



 

 
 
Nabídka pořadové číslo 4: 
Datum a čas doručení: 4.4.2013 ve 8:32 hod 
     Údaje o uchazeči: TAYLLOR & COX s.r.o. 
                                           se sídlem: Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 
                                           IČ: 27902587 
 
Nabídka pořadové číslo 5: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 8:42 hod 
     Údaje o uchazeči:  AutoCont CZ a.s. 
                                           se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
                                           IČ: 47676795 
 
     Nabídka pořadové číslo 6: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:05 hod 
     Údaje o uchazeči:  IBA CZ, s.r.o. 
                                           se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 
                                           IČ: 25783572 
 
     Nabídka pořadové číslo 7: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:21 hod 
     Údaje o uchazeči:  DataPartner, s.r.o. 
                                           se sídlem: Senovážné náměstí 241/15 
                                                             370 01 České Budějovice 
                                           IČ: 25178636 
      
     Nabídka pořadové číslo 8: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:22 hod 
     Údaje o uchazeči:  DATACONS s.r.o. 
                                           se sídlem: Na Lysinách 92/8,  
                                                            147 00 Praha 4 - Hodkovičky 
                                           IČ: 29018765 
      
     Nabídka pořadové číslo 9: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:40 hod 
     Údaje o uchazeči:  BSP Group, a.s. 
                                           se sídlem: U Nákladového nádraží 3265/10,  
                                                            130 00 Praha 
                                           IČ: 25667661 
 
     Nabídka pořadové číslo 10: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:45 hod 
     Údaje o uchazeči:  SOFO Group a.s. 
                                           se sídlem: Ovocný trh 572/11 
                                                            110 00 Praha 1 
                                           IČ: 27243389 

 
  

5. Zdůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Základním hodnotícím kritériem, rozhodným pro zadání veřejné zakázky, byla nejnižší nabídková cena dle ust. 
§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ. 
Výsledek hodnocení a konečné pořadí nabídek je následující: 
 
 



 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

 Nabídková cena bez DPH  IČO  Nabídková cena bez DPH  
Konečné 
pořadí 
uchazeče 

2 Pontech s.r.o. 27977315                 1 616 000,00     1. 

4 Tailor Et Cox s.r.o. 27902258                 2 140 000,00     2. 

5 AutoCont CZ a.s. 47676795                 2 293 600,00     3. 

8 DATA CONS s.r.o. 29018765                  2 390 000,00     4. 

6 IBA CZ, s.r.o. 25783372                  2 594 000,00     5. 

3 EASY SOFTWARE s.r.o. 26426269                  2 755 000,00     6. 

1 Tesco SW a.s. 25892533                  2 890 000,00     7. 

9 BSP Group, a.s. 25667661                  3 234 000,00     8. 

 
Nejvhodnější nabídku na plnění VZ „Elektronizace projektového řízení a nástroje komunikace“ podal uchazeč 
Pontech s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 27977315, který předložil  nejnižší nabídkovou 
cenu ve výši  1 616 000 Kč bez DPH. 
 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče, cena sjednaná ve smlouvě 
 

Za zadavatele rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky Rada Plzeňského kraje svým usnesením č. 880/13 ze 
dne 17.6.2013. 
Zadavatel na plnění veřejné zakázky „Elektronizace projektového řízení a nástroje komunikace“ uzavřel 
s vítězným uchazečem – tj. se společností Pontech s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 
27977315, která se umístila na 1. místě, dne 23.9.2013 následující smluvní vztahy: 
a) smlouvu o dílo za cenu díla  1 140 000 Kč bez DPH; 
b) smlouvu o poskytování technické podpory (maintenance) za celkovou cenu podpory 476 000 Kč bez DPH. 
 
7. Údaje o subdodavatelích 

 
Vítězný uchazeč Pontech s.r.o., IČ: 27977315, bude plnit předmětnou zakázku s využitím subdodavatele Neit 
Consulting s.r.o, IČ: 27369871, se sídlem Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 – Nové Město.  
Subdodavatel se bude podílet na implementaci softwarového nástroje pro vytvoření projektového řízení a 
nástrojů komunikace.  
Podíl subdodavatele na plnění VZ činí 30 %. 
 

 

8. Údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
 
Zadavatel vyloučil dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, z účasti v zadávacím řízení uchazeče: 

 DataPartner, s.r.o., se sídlem Senovážné náměstí 241/15, 370 01 České Budějovice, IČ: 25178636,  

 SOFO Group a.s., se sídlem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 27243389,  
 

jelikož nabídky obou uchazečů byly hodnotící komisí vyřazeny pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 
 
 

 
Za zadavatele: 
Ivo Grüner 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 


		2013-10-04T10:01:56+0200
	Ivo Grüner




